

事業名 ファシリティマネジメント推進事業 芦田川
工事名 芦田川水路対策(4)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** S単-1号 ***						
S01041	埋戻 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、はね付け+まき出し、振動コンパクタ(1)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締め区分	砂・砂質土 埋戻 はね付け+まき出し 振動コンパクタ(1)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	0.200	人	23,625	4,725	
R01003	普通作業員	1.110	人	20,580	22,844	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,725	473	
	合 計				28,042	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,804	
*** S単-2号 ***						
S02111	充填用特殊ポンプ 充填用特殊ポンプ 22kwインバータ制御、流量・圧力計付属 1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力		台・日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
		M96001 22kwインバータ制御、流量・圧 25,000円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
M96001	充填用特殊ポンプ 22kwインバータ制御、流量・圧力計付属	1.000	台・日	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				25,000	
*** S単-3号 ***						
S02111	運転機械損料 運転機械損料 大型車バキューム 1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
		M96002 大型車バキューム 120,000円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
M96002	運転機械損料 大型車バキューム	1.000	台	120,000	120,000	
	合 計				120,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				120,000	
*** S単-4号 ***						
S02112	トラック(クレーン装置付き) トラック(クレーン装置付き) 2t車 2.9t吊 長期割引あり 1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力		台・日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
		F96001 2t車 2.9t吊 長期割引あり 5,265円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
F96001	トラック(クレーン装置付き) 2t車 2.9t吊 長期割引あり	1.000	台・日	5,265	5,265	
	合 計				5,265	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,265	
*** S単-5号 ***						
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役 1)労務コード 2)労務単価算定区分		人		1,000 人	歩A 当たり算出
		R01001 基(B)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,620	25,620	

事業名: ファシリティマネジメント推進事業 芦田川
 工事名: 芦田川水路対策 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				25,620	算出数量 1,000 人
	単 価				25,620	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員					
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
R01002	特殊作業員	1,000	人	23,625	23,625	
	合 計				23,625	算出数量 1,000 人
	単 価				23,625	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員					
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
R01003	普通作業員	1,000	人	20,580	20,580	
	合 計				20,580	算出数量 1,000 人
	単 価				20,580	
	*** S単- 8号 ***					
S02115	配管工		人		1,000	歩A 当たり算出
	配管工					
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R02006 基(B)				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
R02006	配管工	1,000	人	23,835	23,835	
	合 計				23,835	算出数量 1,000 人
	単 価				23,835	
	*** S単- 9号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工					
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01013 基(B)				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
R01013	電工	1,000	人	23,205	23,205	
	合 計				23,205	算出数量 1,000 人
	単 価				23,205	
	*** S単- 10号 ***					
S02115	交通誘導警備員A		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員A					
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01031 基(B)				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
R01031	交通誘導警備員A	1,000	人	14,385	14,385	
	合 計				14,385	算出数量 1,000 人
	単 価				14,385	

事業名 フェシリティマネジメント推進事業 芦田川

工事名 芦田川水路対策(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 11号 ***					歩A
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	当たり算出
	建設廃材			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	アスファルトコンクリート廃材			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)地域資材単価コード	P52003		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)資材規格	アスファルトコンクリート廃材		夜間制約作業時間:0.0		
	3)単価の入力	3,525円				
P52003	建設廃材					
	アスファルトコンクリート廃材	1.000	m3	3,525	3,525	
	合 計				3,525	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,525	
	*** S単- 12号 ***					歩A
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	当たり算出
	建設廃材			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	鉄筋コンクリート廃材			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)地域資材単価コード	P52002		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)資材規格	鉄筋コンクリート廃材		夜間制約作業時間:0.0		
	3)単価の入力	3,000円				
P52002	建設廃材					
	鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,000	3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S単- 13号 ***					歩A
S02701	芝生復旧工		m ²		1.000 m ²	当たり算出
	【法面工(法面芝付工)】			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	張芝工・野芝・高麗芝(全面張) 300m2未満			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)工種	張芝工		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	野芝・高麗芝(全面張)		夜間制約作業時間:0.0		
	3)施工規模	300m2未満				
	4)時間的制約補正	-				
	5)週休2日方式の対象工事区分	現場開所による週休2日方式				
A09163	張芝					
	張芝工 野芝・高麗芝(全面張)	1.350	m ²	1,642	2,217	
	合 計				2,217	算出数量 1.000 m ²
	単 価				2,217	
	*** S単- 14号 ***					歩A
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	当たり算出
	【構造物取壊し】			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	有筋,制約無,機械,昼間施工,する			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分	有筋		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)制約状況	制約無		夜間制約作業時間:0.0		
	3)施工区分I	機械				
	4)施工区分II	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	する				
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物					
	制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	17,070	17,070	
	合 計				17,070	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		17,070	
	*** S単- 15号 ***					歩A
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10.000 m	当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	VP, 75mm, 片受直管スリーブ付, 4.0m管			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)管径区分	VP		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)管径区分(mm)	75mm		夜間制約作業時間:0.0		
	3)形状区分	片受直管スリーブ付				
	4)管長区分	4.0m管				

事業名 ファシリティマネジメント推進事業 芦田川
工事名 芦田川水路対策(4)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P05051	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片スロー一般管VP 径75 長4.0m	2.440	本	2,730	6,661	
Y00004	雑材料費	0.020		6,661	133	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	25,620	2,050	
R01002	特殊作業員	0.120	人	23,625	2,835	
R01003	普通作業員	0.170	人	20,580	3,499	
	合 計				15,178	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,518	
	*** S単-16号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 60KVA 1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)		日		1,000	歩A 当たり算出
						基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
P02058	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 定格容量60kva	1.200	日	2,300	2,760	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	58.000	L	116	6,728	算出数量 1.000 日
	合 計				9,488	
	単 価		日		9,488	
	*** S単-17号 ***					
S18003	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 7.作業時排水,0以上~40未満,発動発電機,なし 1)運転日数 2)排水方法 3)排水量(m3/h) 4)動力区分 5)長期割引単価区分(賃料機械)		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
						基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
P05042	工事中水中ポンプ(潜水ポンプ) 口径150mm	8.400	日	634	5,326	
P02055	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 25kVA	8.400	日	2,290	19,236	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	182.000	L	116	21,112	
R01002	特殊作業員	0.980	人	23,625	23,153	
Y00004	諸雑費	0.030		68,827	2,065	
	合 計				70,892	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		70,892	
	*** S単-18号 ***					
S18007	排水ポンプ据付撤去(小口径) 排水ポンプ据付撤去(小口径) 口径100mm,なし 1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分(賃料機械)		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
						基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
R01001	土木一般世話役	0.500	人	25,620	12,810	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,580	20,580	
F08063	バックホウ[クレーン型・クレーン~超低・排対型(2011年規制)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	0.500	日	16,400	8,200	
R01021	運転手(特殊)	0.340	人	23,940	8,140	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	22.000	L	116	2,552	算出数量 1.000 箇所
	合 計				52,282	

事業名 ファシリティマネジメント推進事業 芦田川
工事名 芦田川水路対策(4) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		築積		52,282	
	*** S単-19号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂、平均施工幅1m以上2m未満、自立式、有り、なし		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)隠害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 自立式 有り なし				
	単 価		m3		497.8	
	*** S単-20号 ***					
SA0104	SP 舗装版破砕積込(小規模土工) SP 舗装版破砕積込(小規模土工) 舗装版破砕積込(小規模土工)		m2		1,000 m2	歩A 当たり算出
	1)作業区分	舗装版破砕積込(小規模土工)				
	単 価		m2		1,514	
	*** S単-21号 ***					
SA0221	SP 搬運機 SP 搬運機 舗装版破砕、機械積込(小規模土工)、有り、15.0km以下、		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)搬発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	舗装版破砕 機械積込(小規模土工) 有り 15.0km以下				
	単 価		m3		8,405	
	*** S単-22号 ***					
SA0221	SP 搬運機 SP 搬運機 舗装版破砕、機械積込(小規模土工)、有り、8.0km以下、		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)搬発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	舗装版破砕 機械積込(小規模土工) 有り 8.0km以下				
	単 価		m3		5,482	
	*** S単-23号 ***					
SA0223	SP 舗装版切斷 SP 舗装版切斷 アスファルト舗装版、15cm以下、-		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)舗装版種別 2)アスファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)コンクリート+アスファルト(ハバ-)舗装版	アスファルト舗装版 15cm以下 - -				
	単 価		m		555.6	
	*** S単-24号 ***					

事業名 ファシリティマネジメント推進事業 芦田川
工事名 芦田川水路対策(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0834	SP 上層路盤(車道・路肩部) SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材、路盤材(各種) 砕石材、 1層施工、なし、0mm、0.15mm		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 m ² 当たり算出 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A
	1)材料区分Ⅰ	路盤材				
	2)平均幅員	-				
	3)瀝青材の有無	なし				
	4)路盤材の有無	あり				
	5)施工区分	1層施工				
	6)瀝青材区分Ⅰ	-				
	7)長期割引単価区分	なし				
	8)瀝青材1層当り平均仕上り厚	0.000mm				
	9)路盤材全仕上り厚	0.150mm				
	11)材料区分Ⅱ	路盤材(各種) 砕石材				
	単 価		m ²		237.2	
	*** S 単- 25号 ***					
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) SP 表層(車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下、0.05mm、7スフィート混合物Ⅰ(2.35t/m ³) 7ライムコート PK-3、密粒度7スコン(13)		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 m ² 当たり算出 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A
	1)平均幅員	1.4m未満1層仕上厚50mm以下				
	2)1層当り平均仕上り厚	0.050mm				
	3)比重区分	7スフィート混合物Ⅰ(2.35t/m ³)				
	4)瀝青材料種類	7ライムコート PK-3				
	6)材料区分	密粒度7スコン(13)				
	単 価		m ²		1,189	

事業名 ファシリティマネジメント推進事業 芦田川
工事名 芦田川水路対策(4)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00002	車高洗浄化処理土運搬		台		1,000	歩A 当たり算出
S02111	大型車バキューム プラント～現場12km 運転機械損料	1.000	台	120,000	120,000	S単 3号
P34003	軽油 JIS1. 2号 ローリー	16.300	L	116	1,891	
	合 計				121,891	算出数量 1,000 台
	単 価		台		121,891	
	*** T単-2号 ***					
T00005	センサーケーブル設置		m		100,000	歩A 当たり算出
P27031	電線VVFビニール平形1.6sp×2芯程度 600Vビニール絶縁ビニールケーブル	100.000	m	54	5,400	
S02115	平形(VVF) 2心 径1.6 電工	3.300	人	23,205	76,577	S単 9号
	合 計				81,977	算出数量 100.000 m
	単 価		m		820	
	*** T単-3号 ***					
T00011	般運搬・処分		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	有筋 SP 般運搬					
S02123	舗装版破砕、機械積込(小規模土工)、有り、8.0km以下 建設廃材	1.000	m3	5,482	5,482	S単 22号
	鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,000	3,000	S単 12号
	合 計				8,482	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		8,482	
	*** T単-4号 ***					
T00019	般運搬・処分		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	アスファルト SP 般運搬					
S02123	舗装版破砕、機械積込(小規模土工)、有り、15.0km以下 建設廃材	1.000	m3	8,405	8,405	S単 21号
	アスファルトコンクリート廃材	1.000	m3	3,525	3,525	S単 11号
	合 計				11,930	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		11,930	
	*** T単-5号 ***					
T00020	硬質塩化ビニル管切断		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
S02115	VP 75mm 配管工	0.020	人	23,835	477	S単 8号
S02115	普通作業員	0.020	人	20,580	412	S単 7号
Y00004	雑品	0.050		889	44	
	合 計				933	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		933	
	*** T単-6号 ***					
T00021	硬質塩化ビニル管設置		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出

事業名 ファシリティマネジメント推進事業 芦田川						
工事名 芦田川水路対策 (4) 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	VP 75mm					
S02115	配管工	0.040	人	23,835	953	S単 8号
S02115	普通作業員	0.040	人	20,580	823	S単 7号
Y00004	雑品	0.010		1,776	18	
	合 計				1,794	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		1,794	
	*** T単-7号 ***					
T00051	超高流動化処理土充填工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	実働充填日数3日 充填量112.1m3					
S02115	土木一般世帯役	3.000	人	25,620	76,860	S単 6号
S02115	特殊作業員	3.000	人	23,625	70,875	S単 6号
S02115	普通作業員	3.000	人	20,580	61,740	S単 7号
C00001	充填材料	112.100	m3	5,053	566,441	C単 1号
S02112	トラック (クレーン装置付き) 2t車 2.9t吊 長期割引あり	3.000	台・日	5,265	15,795	S単 4号
S16004	発動発電機 [D駆動・排対型 (1次・2次)] 発動発電機 (ディーゼルエンジン駆動), 60KVA	3.000	日	9,488	28,464	S単 16号
S02111	充填用特殊ポンプ 22kwインバータ制御、流量・圧力計付属	3.000	台・日	25,000	75,000	S単 2号
C00002	充填消耗材料費	112.104	m3	932	104,481	C単 2号
	合 計				999,656	算出数量 1.000 式
	単 価		式		999,656	

事業名 ファシリティマネジメント推進事業 芦田川
工事名 芦田川水路対策(4)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単-1号 ***					
C00001	充填材料		m3		1.000	歩A 1.000 m3 当たり算出
P96001	超流動化処理土 調整泥水 比重1.12~1.143	0.953	m3	3.500	3,336	[1]
P32007	高炉セメント B種 パラメの	0.143	ton	8,800	1,258	[2]
Y10004	雑品 腐腐管充填材料 集計対象明細: ([1]+[2])	0.100		4,594	459	
	合 計				5,053	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		5,053	
	*** C単-2号 ***					
C00002	充填消耗材料費		m3		1.000	歩A 1.000 m3 当たり算出
P96002	圧送ホース 注入消耗材料	0.004	式	68,000	272	
P96003	継ぎ手類 注入消耗材料	0.010	式	36,000	360	
P96004	雑費 注入消耗材料	1.000	式	300	300	
	合 計				932	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		932	